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Jastrzębie-Zdrój, 22.09.2011 roku 

 
IKS.0057.5.2011 
 

Informacja Prezydenta Miasta 
na sesję Rady Miasta w dniu 22 września 2011 roku. 

 
 

Szanowny Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Zaproszeni Goście. 
Witam wszystkich Państwa obecnych na dzisiejszej XV Sesji Zwyczajnej  Rady 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. Przedstawię informacje z realizacji zadań w okresie od sesji 
zwyczajnej z dnia 22 czerwca 2011 roku do chwili obecnej. 
 

w zakresie finansów 

W okresie od 18 czerwca do 15 września 2011 roku podjąłem: 

− dziesięć zarządzeń w sprawie zmian budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2011 rok 
oraz 

− siedem zarządzeń w sprawie zmian budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2011 rok, 
w zakresie zadań administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Wymienione  decyzje spowodowały zwiększenie ogólnej wielkości planu dochodów  
i  wydatków  budżetu Miasta o 884 184 zł. 

Ponadto w tym okresie odbyły się dwie sesje nadzwyczajne, które spowodowały, że 
ogólny plan dochodów wzrósł  o kwotę 3 701 768 zł, także  wydatki  budżetu Miasta 
wzrosły o kwotę 4 012 104 zł i  zwiększyły się przychody  Miasta       o 310 336 zł. 

Po zmianach budżet Miasta na 2011 rok kształtuje się następująco: 

1. Dochody ogółem wynoszą 369 856 006 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 439 567 276 zł. 

3. Przychody wynoszą 72 611 270 zł, a rozchody 2 900 000 zł. 

4. Deficyt budżetu Miasta na 2011 rok  wynosi 69 711 270 zł, co stanowi 18,85% 
dochodów ogółem. 
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w zakresie polityki gospodarczej 
 

4-8 września  przedstawiciele miasta uczestniczyli w podróży studyjnej do 

Saksonii – Anhalt – IBA Urban Redevelopment 2010. Celem podróży była 

prezentacja rezultatów projektu, który był realizowany w latach 2002-2010 w 19 

miastach Saksonii – Anhalt.  

 

27 lipca 2011 Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” podjęło 

Uchwałę nr 1/V/2011 w sprawie: wszczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie: „Wykonanie 

 i montaż: turystycznego oznakowania dróg, znakowania obiektów wchodzących 

w skład produktów turystycznych, map reklamowych, witaczy i tablic 

informacyjnych na terenie polskiej części Euroregionu Śląska Cieszyńskiego”  

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

W dniu 21 czerwca 2011 r. w Wodzisławiu Śląskim odbyło się Zgromadzenie 

Ogólne Związku Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą  

w Rybniku przedmiotem obrad było m.in. przedstawienie informacji z podjętych 

działań w ramach projektu „Nowe wyzwania – nowe możliwości. Informatyzacja 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego.”, „Ku nowoczesnej 

administracji samorządowej… „Śląski System Informacji Turystycznej”.  

 

W dniach 15-16 września w Lublińcu odbył się IX Kongres Miast Polskich – 

Infrastruktura kluczem do rozwoju miast, w którym uczestniczyli przedstawiciele 

tut. urzędu. 

8 lipca br. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. Porządek obrad obejmował 

powołanie członków Zarządu na kolejną kadencję oraz uzupełnienie składu Rady 

Nadzorczej.  

29 czerwca odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości S.A. z siedzibą w Żorach. Przedmiotem 

Zgromadzenia było m.in. zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z działalności za rok ubiegły.  
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6 września 2011 r. złożono wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pn.: 

„Jastrzębie-Zdrój – Twój partner w biznesie, promocja terenów inwestycyjnych 

Jastrzębia-Zdroju”, którego przedmiotem jest promocja oferty inwestycyjnej 

poprzez uczestnictwo w targach inwestycyjnych. Wniosek  przeszedł pozytywnie 

ocenę formalną i został zakwalifikowany do oceny merytoryczno-technicznej. 

 

Dobiega końca druk albumu poświęconego patronowi naszego miasta – św. 

Janowi Nepomucenowi.  

 

Trwają prace związane z przygotowywaniem i redagowaniem albumu o górniczej 

historii miasta pod roboczym tytułem „Jastrzębie-Zdrój. Historia pisana węglem”. 

 

Realizowany jest projekt pn. „Elektroniczny obieg dokumentów w Jastrzębiu-

Zdroju” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach RPO WSL 2007-2013. Trwa przetarg na wyłonienie 

podmiotu, który zrealizuje część inwestycyjną, szkoleniową i promocyjną projektu. 

Na bieżąco odbywają się spotkania członków zespołu z Doradcą 

Technologicznym. 

 

Trwający od stycznia br. projekt pn. „Polsko-czeskie spotkania branżowe” dobiega 

końca. 25 i 26 sierpnia odbyły się dwa ostatnie polsko-czeskie warsztaty 

podsumowujące jego realizację. Wzięli w nim udział przedstawiciele polskich  

i czeskich instytucji, które aktywnie uczestniczyły w organizowanych w maju i 

czerwcu spotkaniach tematycznych dotyczących edukacji, kultury, sportu, 

turystyki i rekreacji, a także gospodarki i przedsiębiorczości oraz bezpieczeństwa 

publicznego 

W przygotowaniu jest kolejny projekt transgraniczny pn. „Aktywne sąsiedztwo – 

działania aktywizujące współpracę miast partnerskich w przeddzień nowej 

perspektywy finansowej Unii Europejskiej 2014-2020. Działania projektu polegać 
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będą m.in. na: wystawieniu stoiska projektowego, któremu towarzyszyć będzie 

quiz wiedzy dla mieszkańców z nagrodami; wystawie zdjęć przedstawiającej 

realizację dotychczasowych projektów; grze plenerowej pn. „Znam to miasto!” dla 

mieszkańców trzech miast partnerskich zachęcającej do odwiedzenia np. 

Jastrzębia-Zdroju; działaniu konferencyjno-szkoleniowym: organizacji konferencji 

dot. nowej perspektywy finansowej UE połączonej  z warsztatami i konsultacjami 

nad przedsięwzięciami transgranicznymi trzech miast partnerskich. 

 
w zakresie infrastruktury komunalnej 

 
28 lipca został dokonany odbiór Hali Widowiskowo-Sportowej od wykonwcy. Obecnie 

dobiega końca rozliczenie inwestycji. 

31 sierpnia oddano do użytku  remontowany odcinek DW 937 – ul. 11 Listopada 

współfinansowany ze środków unijnych. 

Oprócz tego zakończono następujące zadania: 

- 9 sierpnia odebrano zmodernizowaną ul. Bednorza, 

- wyremontowano nawierzchnie drogowe ulic: Kondziołowiec, Żwirki i Wigury,     

        Okopowa, 

- wyremontowano chodniki ulic: Kościuszki, Krasickiego, Ruchu Oporu, Ofiar 
Faszyzmu, 

- został zdemontowany wiadukt kolejowy w ciągu ulicy Wyzwolenia, 

- wykonano odwodnienia skarpy w Jarze Południowym. 

Po dwu miesięcznym zastoju ruszyły prace na Drodze Głównej Południowej. Firma 
prowadzi roboty zgodnie z projektem i obowiązującą umową.  

30 sierpnia oddano do użytkowania zmodernizowane przedszkole przy                    
ul. Cieszyńskiej,  a 2 września zostało podpisane porozumienie z Gminą Pawłowice  
o wspólnej realizacji budowy kanalizacji sanitarnej na ul. Partyzantów. 

1 września oddano do użytku uczniom SP nr 5 kompleks boisk. 

Prowadzone są roboty polegające na przebudowie wiaduktu w ciągu DW 933           
w Bziu. 

Ponadto trwa realizacja następujących zadań: 

- remont chodników wraz z zatoką ul. Powstańców w Sołectwie Borynia, 

- budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Piłsudskiego,  Pszczyńska – 
Rybnicka i Pszczyńska – Świerczewskiego, Orla, 
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- remont nawierzchni dróg ulic: Mazurowiec, Traugutta, odnoga Połomskiej,     

  Gospodarska, Boya-Żeleńskiego, 

- przebudowa schodów na ulicach: Pomorskiej, Mazowieckiej oraz w Jarze przy   

  Przedszkolu Publicznym nr 3, 

- remont chodników na ulicy Turystyczna (rehabilitacja), Wrzosowej, Zielonej, 

- termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 przez ocieplenie,  wymianę fasad 
szklanych, drzwi zewnętrznych oraz  remont schodów, 

- budowa zespołu boisk w ZS nr 5 przy ul. Staszica współfinansowana w ramach 
programu ORLIK, 

- remont schodów i traktu pieszego w Parku Zdrojowym, 

Obecnie prowadzone są procedury przetargowe na wyłonienie wykonawców: 

- remontu nawierzchni ul. Powstańców w Szerokiej (remont współfinansowany 
przez KWK  „Borynia”) 

- remontu chodników ul.  Pomorska, Kaszubska, Małopolska, Poznańska, 
Kusocińskiego, 

- przejazdów przez wąwóz kolejowy ul. Torowa- Majowa, 

- rewitalizacji terenu jaru przy ul. Turystycznej (pierwszy przetarg był 
nieskuteczny), 

- budowy placu zbaw przy ul. Klubowej. 

 

 

 w zakresie przeciwdziałania bezrobociu 
 

W sierpniu w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy znajdowało się 3472 os. 
bezrobotnych, w tym 2349 kobiet (67,66%). Zarejestrowano 480 bezrobotnych, 
dokonano 525 wyłączeń z ewidencji urzędu.  

stopa bezrobocia w lipcu 2011r wynosiła  w Polsce 11,7%,  w woj. Śląskim: 9,6%,     
a w Jastrzębiu-Zdroju: 8,7% 

Złożono wnioski o dofinansowanie do następujących projektów współfinansowanych 
z Europejskiego Funduszu Społecznego: 
-„STAŻ NA DOBRY POCZĄTEK” 

-„ZOSTAŃ PRZEDSIĘBIORCĄ!” 
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Została podpisana umowa na realizację projektu systemowego „ŚLĄSKIE 
WYZWANIA” współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Trwa realizacja projektu „STAŻ W NASZYM MIEŚCIE” współfinansowanego              
z  Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 w zakresie zdrowia i polityki społecznej 

 
 
4 września  w Parku Zdrojowym odbył się tradycyjnie Festyn Zdrowia, który 
zainicjował  obchody XIII Jastrzębskich Dni Promocji Zdrowia. 

 
Zakończono postępowanie konkursowe na progam pod nazwą: „Wykrywanie wad 
postawy wśród dzieci klas pierwszychi piątych wszystkich szkół podstawowych z 
terenu miasta Jastrzębie-Zdrój”. Wykonawcą badań jest Wojewódzki Szpital 
Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju, który w ramach tego programu 
przebada łącznie ponad  1 800 uczniów. 

 
Trwają postępowania na dostawę następujących urządzeń medycznych: 

- wyposażenia  dla Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego i Zakładu   
  Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego    
  nr 2, przy ul. Krasickiego 21 . 
- elektrokardiografu na użytek Oddziału Anestezjologii i intensywnej Terapii  
  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistyczny nr 2 przy Al. Jana Pawła II7 , 
- videoduodenoskopu na użytek Oddziału Gastrologiczno-Wewnętrznego   
   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2  w Jastrzębiu-Zdroju, przy    
   al. Jana Pawła II 7. 

 
 w zakresie edukacji 

 
25 lipca  odbył się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1                    
w Jastrzębiu-Zdroju. Do konkursu stanęło dwóch kandydatów. Komisja konkursowa 
wybrała Panią Beatę Nowak  jako kandydata na stanowisko Dyrektora. 
Zarządzeniem z 27 lipca 2011 r. powierzyłem Pani Beacie Nowak to stanowisko na 
okres od 1 sierpnia 2011 r. do 31 sierpnia 2015 r. 
W dniu 2 sierpnia 2011 r. do Urzędu Miasta wpłynęła skarga Pani Lidii Wachowiec na 
moje zarządzenie z dnia 6 czerwca w sprawie odwołania pani Lidii Wachowiec z tego 
stanowiska. 1 września 2011 r. skierowałem do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gliwicach odpowiedź na powyższą skargę. 
Ponadto decyzją z dnia 5 sierpnia Wojewoda Śląski stwierdził nieważność 
zarządzenia z 6 czerwca. Na tę decyzję złożyłem skargę do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gliwicach.  
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W miesiącach lipcu i sierpniu  odbyły się egzaminy na stopień nauczyciela 
mianowanego. Do egzaminu przystąpiło 38 nauczycieli - wszyscy nauczyciele zdali 
egzamin i  9 września  wręczyłem nauczycielom akty mianowania. 

 
Wyłoniono wykonawcę zadań „Termomodernizacja budynku Publicznego 
Przedszkola nr 8” oraz „Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 
18”. 

 
Zakończono realizację dostosowania budynków Przedszkoli Publicznych nr 4, 5, 6 
oraz 14 do nakazów Państwowej Straży Pożarnej. 

Dokonano rozliczenia dofinansowania  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Katowicach do profilaktyki zdrowotnej dzieci. Do 
wyjazdów śródrocznych na tzw. „zielone szkoły” z dofinansowania skorzystało 582 
uczniów klas III na łączną kwotę 123 710,00 zł. 

Zakończono procedurę naboru wniosków o dofinansowanie z WFOŚIGW  „zielonej 
szkoły”- jesień 2011, na którą przyznano Miastu kwotę 37 990,00 zł . 

Rozpoczęto procedurę przyjmowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej dla 
uczniów na rok szkolny 2011/2012.  

Zakończono prace związane z naborem wniosków rodziców uczniów 
zakwalifikowanych do rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka 
szkolna”. Na realizację zadania przyznano Miastu I transzę środków w kwocie 
56 551,00 zł. 

 
Dokonano oceny pracy dyrektora Publicznego Przedszkola nr 10 pani Elżbiety 
Polnik, która otrzymała ocenę wyróżniająca. Jednocześnie rozpoczęto procedurę 
oceny dwóch kolejnych dyrektorów pani Jolanty Paluch i pani Ewy Radomskiej-Mury. 

 
w zakresie ochrony środowiska i rolnictwa 

 
Odbyła się doroczna akcja Sprzątanie Świata - Polska 2011, w której wzięło udział 

ponad 30 placówek oświatowych z terenu miasta. Zebrane odpady przewiezione 

zostały na składowisko odpadów przy ulicy Dębina. 

Również podczas tej akcji zorganizowana została zbiórka zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego tzw. elektrośmieci, zebrano ich ok 5 ton. 
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w zakresie zarządzania kryzysowego i spraw obronnych 
 

1 września odbyły się uroczystości z okazji 72. rocznicy wybuchu II wojny światowej.  

W dniach 6 i 7 września przeprowadzone zostało szkolenie z pierwszej pomocy 
przedmedycznej dla pracowników Urzędu Miasta.  

16 września odbyły się uroczystości z okazji Dnia Sybiraka. Obchody rozpoczęły się 
na cmentarzu komunalnym w Ruptawie, gdzie pod pomnikiem złożono kwiaty, 
następnie w Domu Zdrojowym odbyło się spotkanie zaproszonych gości.                  
W uroczystościach brały udział władze miasta, środowiska kombatanckie, służby 
mundurowe oraz młodzież szkolna. 

 w zakresie kultury i sportu 
 

Odbyły się Dożynki Sołeckie 2011r.: 
- 28 sierpnia 2011 r. –  Sołectwo Moszczenica 

- 4 września – Sołectwa Borynia i Skrzeczkowice oraz Ruptawa 

- 11 września – Osiedle Jastrzębie Górne i Dolne. 

Przyznano dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie rozwoju sportu:   

 -Ludowemu Klubowi Sportowemu Granica Ruptawa na zadanie pod nazwą;    

           „Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Miasta oraz 
 doskonalenie umiejętności sportowych przez zawodników klubu” w wysokości 
 8 500,00 złotych. 

 - Jastrzębskiemu Klubowi Hokejowemu GKS Jastrzębie na zadanie pn. „Po 
 tafli do celu- Jastrzębie, przyjaciel sportu” w wysokości 175 000,00 złotych. 

 

W dniu 19.09.2011 r. odbyła się Gala Sportu „Złoty Jastrząbek”. Podczas 
uroczystości wręczono doroczne  nagrody i wyróżnienia najlepszym jastrzębskim 
sportowcom i trenerom za osiągnięcia minionego roku. Statuetkę „Złotego 
Jastrząbka” otrzymał zawodnik z Klubu Sportowego „Jastrzębie-Borynia”  Bartosz 
Łosiak , który zdobył złote medale  w Mistrzostwach Świata i Europy w siatkówce 
plażowej. 

 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zorganizował podczas wakacji szereg imprez 
skierowanych do dzieci i młodzieży. Oprócz cieszącej się od lat ogromną 
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popularnością piłką nożną, znalazły się także takie zajęcia jak: wspinaczka na 
sztucznej ścianie, letnia akademia tańca, siatkówka plażowa, spotkania z aikido, i 
wiele innych. 

Kąpielisko „Zdrój” w ciepłe dni przyciągało rzesze mieszkańców. W sezonie basen 
odwiedziło 55 tys. osób. 

Po przestoju technologicznym od 25 lipca otwarto Lodowisko „Jastor”. 

Sezon rozpoczęli zawodnicy JKH Czarne Jastrzębie. 

30 sierpnia na jastrzębskiej tafli zostało rozegrane spotkanie towarzyskie 
reprezentacji kraju z drużyną Francji. Rzesze kibiców z satysfakcją podziwiało 
widowisko sportowe, gdyż mecz zakończył się zwycięstwem polskiej reprezentacji. 

17 września odbył się 57 Rajd Wisły. 

23 i 24 września serdecznie zapraszam wszystkich radnych na Wielkie Otwarcie Hali 
Widowiskowo-Sportowej połączonej z prezentacją drużyny KS Jastrzębski Węgiel.  
W programie koncert zespołu PERFECT, a także mecz towarzyski 
„pomarańczowych” z drużyną Iskra Odincowo. 

Miejski Ośrodek Kultury 

Miejski Ośrodek Kultury w trakcie wakacji zorganizował blok imprez dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych. I tak w  lipcu i sierpniu w Parku Zdrojowym organizowane były 
koncerty z cyklu „Jastrzębskie lato muzyczne” (niedziele) i  „Muzyczne środy”, a  28 
sierpnia odbyła się XV Jubileuszowa Sierpniowa Promenada Trzeźwości.                                         

W trzy czwartki lipca na placu przed Galerią „Jastrzębie” oraz przed Miejskim 
Ośrodkiem Kultury odbywały się Wakacyjne warsztaty artystyczne „Fontanna 
Sztuki”..  

Ogółem w okresie wakacji Miejski Ośrodek Kultury zorganizował ponad 180 imprez, 
w których wzięło udział ponad 15 tys. Osób. 

Do 31 sierpnia  w Galerii Epicentrum można było zwiedzać „Wystawę otwartą” prac 
uczestników Studium Rysunku i Grafiki działającego przy Miejskim Ośrodku Kultury. 

 

W okresie wakacji w Galerii Historii Miasta do zwiedzania udostępnione były dwie 
wystawy czasowe: 

-  „Belle epoque. Jastrzębski kurort w czasach Witczaków” wystawa pamiątek po 
witczakowskim kurorcie, znajdujących się w zbiorach własnych Galerii Historii Miasta  
oraz kolekcjach osób prywatnych 
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- „Świat kolei. W 100-lecie kolei na ziemi jastrzębskiej” ze zbiorów Ireneusza 
Huculska oraz wystawy stałe: 

-„Chata śląska” 

- „Wyrobisko kopalniane” 

 
Miejska Biblioteka Publiczna 

 
W lipcu i sierpniu  biblioteka realizowała następujące projekty: 
 - Wakacje z Biblioteką czyli „Z Pyzą na polskich dróżkach”  – wielkoformatowy 
 projekt wakacyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży realizowany przez bibliotekę      
           i Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju. 
  
 -„Wakacyjna Akademia – uczymy się przez całe życie” –  warsztaty dla 
 młodzieży i dorosłych prowadzone przez profesjonalnych trenerów i 
 instruktorów. W ramach tegorocznej edycji odbyły się następujące spotkania: 
  - „Joga na trawie” – warsztaty medytacyjno-ruchowe; 
  - „Festa Latina” – warsztaty taneczne; 
  - „Z angielskim na walizkach” – warsztaty językowe; 
  - „Relief dla początkujących” – warsztaty artystyczne; 
  - „Masaż dźwiękiem” – warsztaty masażu i terapii dźwiękiem; 
  - „W obiektywie” – warsztaty fotograficzne; 
  - „Biżuteria filcowana” – warsztaty artystyczne; 
  - „Sportowy relaks” – warsztaty sportowe; 
  - „Konsultacje informatyczne” – warsztaty komputerowe. 
 
Zorganizowano wystawy: 
- „Życie i działalność ks. Jana Dzierżona ” – z okazji dwusetnej rocznicy urodzin,  
- „Pejzaż w akwareli” –twórczości Agnieszki Galantowicz,  
- „Magia muzyki” - fotografii Józefa Ćwieka. 

 
Jastrzębski Zakład Komunalny 

 

Wykonano montaż instalacji solarnych na budynkach Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego przy ulicy Dworcowej 17D,  oraz remont nawierzchni asfaltowej na 
placu przed tymi budynkami.  

Wykonano prace remontowe na pomniku upamiętniającym miejsce powitania Wojska 
Polskiego, zlokalizowanym w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Pszczyńskiej.  

Wykonano remont szaletu publicznego w parku im. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju, na 
kwotę 59 891,16 zł brutto. 
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W ramach współpracy z Sądem Rejonowym Sądem Grodzkim w Jastrzębiu Zdroju 
przyjęto do pracy 32 osoby, które w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym odbywają 
karę ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej 
pracy na cele społeczne. 

W ramach zorganizowanych przez Miasto prac społecznie użytecznych                     
w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym pracowało 37 osób. 

Rozstrzygnięto postępowanie na:  

- wykonanie zespołu kolumbariów na cmentarzu komunalnym przy ul. Okrzei na 
kwotę 364 506,48 zł brutto. 

Zawarto umowę z firmą PPHU „Budomix” na modernizację obiektów schroniska przy 
ul. Norwida 50 na kwotę 253 172,03 zł brutto. 

 

w zakresie zarządzania mieniem 

Nabyto od osoby fizycznej prawo własności nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej  pod przebudowę drogi ul. Gagarina. 

 
Nabyto w drodze darowizny od osoby prawnej – ANR, prawo własności 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych z przeznaczeniem pod drogi publiczne 
ul. Wyzwolenia, ul. Żwirki i Wigury, ul. Kołłątaja, ul. Piesza, położone w obrębie 
Ruptawa, 

 
Dokonano zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy Jastrzębie-Zdrój 
na nieruchomości stanowiące własność osoby prawnej - JZWiK S.A., za dopłatą ze 
strony Gminy w wysokości zamienianych nieruchomości, 

 
Dokonano zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jastrzębie-Zdrój 
położonej w rejonie ul. Wolności na nieruchomość stanowiącą własność osoby 
fizycznej, przeznaczoną pod poszerzenie drogi publicznej ul. Wolności, za dopłatą ze 
strony osoby fizycznej w wysokości różnicy zamienianych nieruchomości. 
 

w zakresie gospodarki mieszkaniowej 

W okresie od 16.06.2011r. do 12.09.2011r. w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej 
wypłacono 3 177 dodatków mieszkaniowych, na kwotę  662.429,22zł. Wydano 515 
decyzji w sprawie dodatku mieszkaniowego. 

Trwa procedura windykacyjna za 2009r. i 2010r., dotycząca osób, które zgodnie z 
umowami podnajmu lokali socjalnych, zobowiązane są uiszczać czynsz do Urzędu  
Miasta, a nie wywiązują się z powyższego obowiązku, 
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Trwa procedura wykupu na własność 18 lokali mieszkalnych. 

Miejski Zarząd Nieruchomości 
 
Ogłoszono następujące przetargi nieograniczone: 

 - Wykonanie regulacji c.o. wraz z zabudową układu telemetrii sterowniczej w      

   budynkach przy    ul. Stodoły 52, ul. Stodoły 54 oraz Armii Krajowej 90-96 w  

   Jastrzębiu-Zdroju 

 - Utrzymanie czystości budynków socjalnych przy ul. Pszczyńskiej 292 i 294 w  

   Jastrzębiu-Zdroju. 

− Opracowanie dokumentacji projektowej dla budynku dydaktycznego przy 
ul. 1 Maja 61. 

Trwa postępowanie przetargowe na remont mieszkań.   

 

Zakończono przetargi na: 

 -  Rekonstrukcję budynku użytkowego – kawiarenka letnia ul. Witczaka 5a 

    -  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania   

              inwestycyjnego:   „Modernizacja budynku ul. Szkolna 5” 

 - Adaptację nieruchomości przy ul. Wodzisławskiej 15 na potrzeby noclegowni 

   wraz z zagospodarowaniem terenu, 

  

Liczba skazanych skierowanych do odpracowania kary w Miejskim Zarządzie 
Nieruchomości wyniosła w  lipcu – 16 osób, a w sierpniu  – 17 osób.  

 

 

 

 


